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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 201-02-  -   -   -   -   FONDO ESPECIFICO CONARROZ
Partida Ingreso:

Partida Ingreso: 1.1.2.3.01.00.0.0.000 - IMPUESTOS ESPECÍFICIOS SOBRE LA PRODUCCION Y CONSUMO

174,385,798.000.000.000.00174,385,798.000.00174,385,798.005-01-01-02-03- Contribucion 0.75% Importacion Desabasto 0.00

Total partida: 174,385,798.00 0.00 174,385,798.00 0.00 0.00 0.00 174,385,798.00 0.00

Partida Ingreso: 1.1.3.2.01.00.0.0.000 - IMPUESTOS ESPECÍFICOS SOBRE LA PRODUCCIÓN Y EL CONSUMO

807,897,358.004,500,000.000.000.00812,397,358.000.00812,397,358.001.1.3.2.01.00.0.0.000 CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS 1.5% CONARROZ 0.55

150,000.000.000.000.00150,000.000.00150,000.001.1.3.2.01.02.0.0.000 Multas e intereses contribucion obligatoria 0.00

654,783,208.000.000.000.00654,783,208.000.00654,783,208.001.1.3.2.01.04.0.0.000 Contribucion obligatoria arroz importado 0.00

Total partida: 1,467,330,566.00 0.00 1,467,330,566.00 0.00 0.00 4,500,000.00 1,462,830,566.00 0.31

Partida Ingreso: 1.3.1.1.02.00.0.0.000 - VENTA OTROS BIENES Y SERVICIOS

19,958,141.000.000.000.0019,958,141.000.0019,958,141.001.3.1.1.02.01.0.0.000 Venta de arroz nacional 0.00

1,000,000.000.000.000.001,000,000.000.001,000,000.001.3.1.1.02.03.0.0.000 Ventas de otros servicios- análisis de arroz 0.00

Total partida: 20,958,141.00 0.00 20,958,141.00 0.00 0.00 0.00 20,958,141.00 0.00

Partida Ingreso: 1.3.2.3.01.00.0.0.000 - INTERESES SOBRE TÍTULOS VALORES

24,285,868.375,714,131.630.000.0030,000,000.000.0030,000,000.001.3.2.3.01.01.0.0.000 Intereses sobre bonos del gobierno - conarroz ¢ 19.05

25,000,000.000.000.000.0025,000,000.000.0025,000,000.001.3.2.3.01.02.0.0.000 Intereses sobre bonos del gobierno-conarroz $ 0.00

Total partida: 55,000,000.00 0.00 55,000,000.00 0.00 0.00 5,714,131.63 49,285,868.37 10.39

Partida Ingreso: 1.3.2.3.03.01.0.0.000 - INTERESES SOBRE CUENTAS CORRIENTE

250,000.000.000.000.00250,000.000.00250,000.001.3.2.3.03.01.1.0.000 Renta otros intereses cta cte  conarroz 0.00

100,000.000.000.000.00100,000.000.00100,000.005-01-02-01-02-02 Intereses corrientes por ctas ctes dolares 0.00

Total partida: 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00

Total partida: 0.00 1,718,024,505.00 0.00 0.00 10,214,131.63 1,707,810,373.37 0.591,718,024,505.00

1,718,024,505.00 0.00 1,718,024,505.00 0.00 0.00 10,214,131.63 1,707,810,373.37Total centro costo: 0.59



Presupuesto

Corporación Arrocera Nacional

Reporte de presupuesto disponible
A Octubre de 2020

 

28/01/2020

pfallas

07:19:17

de 22Página:

Presupuesto de Ingresos 202002/2020Presupuesto:

Presupuesto totalPresupuesto
aprobado

Modificaciones Movimientos
reserva

Movimientos
compromiso

Movimientos
ejecución

Sub-Partida Disponible
Acumulado

% Eje

Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 202-03-  -   -   -   -   FONDO ESPECIFICO INVESTIGACION
Partida Ingreso:

Partida Ingreso: 3.3.2.4.01.00.0.0.000 - SUPERAVIT ESPECIFICO FONDO ASESORIA E INVEST. INCORPORADO

95,000,000.000.000.000.0095,000,000.000.0095,000,000.003-02-02-03-  - Intereses sobre Inversiones Fondo Investigacion ¢ 0.00

Total partida: 95,000,000.00 0.00 95,000,000.00 0.00 0.00 0.00 95,000,000.00 0.00

Total partida: 0.00 95,000,000.00 0.00 0.00 0.00 95,000,000.00 0.0095,000,000.00

95,000,000.00 0.00 95,000,000.00 0.00 0.00 0.00 95,000,000.00Total centro costo: 0.00

Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 203-02-  -   -   -   -   FONDO ESPECIFICO PARA LA PROMOCION DE LAS ACTIVIDADES CONARR
Partida Ingreso:

Partida Ingreso: 3.3.2.3.00.00.0.0.000 - SUPERÁVIT ESPECÍFICO FONDO PARA LA PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES

90,000,000.000.000.000.0090,000,000.000.0090,000,000.003-02-03-03-  - Intereses sobre Inversiones Fondo Importacioes ¢ 0.00

Total partida: 90,000,000.00 0.00 90,000,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000,000.00 0.00

Total partida: 0.00 90,000,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000,000.00 0.0090,000,000.00

90,000,000.00 0.00 90,000,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000,000.00Total centro costo: 0.00

Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 205-01-  -   -   -   -   FONDO ESPECIFICO CANON FITOSANITARIO
Partida Ingreso:

Partida Ingreso: 3.3.2.2.00.00.0.0.000 - SUPERÁVIT ESPECÍFICO DE CANON FITOSANITARIO

9,500,000.000.000.000.009,500,000.000.009,500,000.003-02-01-03-  - Fondo Canon Fitosanitario 0.00

Total partida: 9,500,000.00 0.00 9,500,000.00 0.00 0.00 0.00 9,500,000.00 0.00

Total partida: 0.00 9,500,000.00 0.00 0.00 0.00 9,500,000.00 0.009,500,000.00

9,500,000.00 0.00 9,500,000.00 0.00 0.00 0.00 9,500,000.00Total centro costo: 0.00

1,912,524,505.00 0.00 1,912,524,505.00 0.00 0.00 10,214,131.63 1,902,310,373.37Total presupuesto: 0.53


